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Brixen im Thale . Ellmau . Going . Hopfgarten
Itter . Kirchberg . Scheffau . Söll . Westendorf

FAMILIENSKIWOCHEN WINTER 2023/24
KINDER BIS 15 JAHRE FAHREN FREI!
Dieses Angebot gilt für alle Vermieter! Keine vertragliche Bindung erforderlich!

Zur Abwicklung: 
Kauft ein Elternteil einen SkiWelt-Skipass mit einer Gültigkeitsdauer von mind. 3 Tagen, fahren alle familienangehörigen Kinder bis 
einschließlich 15 Jahre (Jahrgang 2008 - 2017) im selben Zeitraum frei. Für die Erwachsenen gelten hierfür die og. Individual-
Vorteilssaisonstarife. Jugendliche fahren ebenfalls zum günstigen Individual-Nebensaisonstarif. Die Freipässe der Kinder gelten im 
gleichen Zeitraum wie der gekaufte Erwachsenen Skipass!

Ausgenommen von dieser Aktion sind alle Saisonkarten, Einzelfahrten, Punktekarten, vergünstigte Liftkarten wie Learn to Ski, 
Gruppenpreise, Super Ski Card sowie Kinder, deren Eltern keinen Skipass erwerben und andere etwaige Angebote. 
In diesen Fällen müssen die Skipässe für Kinder zum günstigen Individual Nebensaisonstarif laut Preisliste gekauft werden.

Jeder Vermieter kann dieses Angebot anbieten und zusätzlich noch einige Leistungen dazupacken.

Ausgabemodus:
Diese Karten können nicht an den OPOS Kassen ausgegeben werden. Ausschließlich der Gast kann die Skipässe für die Erwachsenen 
sowie die Freikarten für seine Kinder (entweder mit den Kindern oder mit deren Ausweisen) direkt an den SkiWelt-Kassen holen.

ACHTUNG:
Es gibt keine Provision oder weitere Ermäßigungen auf das Angebot (Familien Spezial). 
Es gelten die allgemeinen SkiWelt-Richtlinien. 

Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

08.12. - 22.12.2023 & 16.03. - 01.04.2024

Erwachsene Jugend 
2005-2007

Kinder
2008-2017

 3-Tageskarte  € 179,50  € 134,50 frei

 4-Tageskarte  € 234,50  € 176,00 frei

 5-Tageskarte  € 281,50  € 211,00 frei

 6-Tageskarte  € 323,00  € 242,50 frei

 7-Tageskarte  € 358,00  € 268,50 frei

 8-Tageskarte  € 386,50  € 290,00 frei

 9-Tageskarte  € 413,00  € 310,00 frei

 10-Tageskarte  € 437,00  € 328,00 frei

 11-Tageskarte  € 459,00  € 344,50 frei

 12-Tageskarte  € 479,50  € 359,50 frei

 13-Tageskarte  € 498,00  € 373,50 frei

 14-Tageskarte  € 515,50  € 386,50 frei


